
Número 98  Martes, 23 de mayo de 2023 Pág. 9849

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ESPELUY (JAÉN)

2023/2719 Aprobación de la lista definitiva de admitidos para una plaza de Oficial
Encargado de Mantenimiento. 

Decreto

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente: Oficial encargado de
mantenimiento, como funcionario de carrera, correspondiente a los procesos de
consolidación/estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de Espeluy.

Se aprobó mediante resolución de la alcaldía el día 13 de abril de 2023 la lista provisional
de admitidos y excluidos, que ha sido publicado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia
número 74, de 19 de abril de 2023.

No habiéndose presentado alegaciones se eleva a definitiva.

De conformidad con las Bases que rigen el proceso,

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Juan García Criado               ***9407**

Segundo. Designar los siguientes miembros para formar el Tribunal de Selección.

Presidenta: María Luisa Fernández Bueno
Suplente: María Dolores Padilla Casado

Vocal: Lydia Pérez Fernández
Suplente: Ana María Pedrajas Simón

Vocal: Isabel Gallego Pérez
Suplente: Antonio Montálvez Rios

Vocal: José Fernández Peinado
Suplente: Jesús Colmenero Caro

Vocal: Miguel Ángel Cobo Cobo
Suplente: Francisco Javier Belda Segura

Secretario: Juan B. Soriano Ocaña



Número 98  Martes, 23 de mayo de 2023 Pág. 9850

Suplente: Miguel Ángel Cobo Cobo

Tercero. Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en la dirección https://espeluy.sedelectronica.es/info.0.es y en el tablón de
anuncios del Ayuntamiento.

Espeluy, 18 de mayo de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, MANUELA COBO ANGUITA.

https://espeluy.sedelectronica.es/info.0.es

		2023-05-23T00:00:30+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




